Pues bien, este Comité Nacional de Competición considerando que la SOCIEDAD DEPORTIVA UNIÓN 
ÁFRICA CEUTÍ ha incumplido los plazos para renunciar a participar en la Fase Estatal de Segunda División Mas-
culina, ACUERDA: 

Sancionar a la SOCIEDAD DEPORTIVA UNIÓN ÁFRICA CEUTÍ con MULTA DE SEISCIENTOS 
UN EUROS (601,00 €) y NO PODRÁ PARTICIPAR durante la temporada 2011-12 en la Fase Estatal de Segunda 
División Masculina, por renunciar a participar en la presente fuera de los plazos reglamentarios. Todo ello con-
forme al artículo 52.A) del Rgto. de Régimen Disciplinario.